
SKALA   1 : 200OZNACZENIA :

BRANŻA :  DROGOWA
STAN  PROJEKTOWANY

JEZDNIA  O  NAWIERZCHNI  Z  PŁYT
DROGOWYCH  SZER.  3,00 M

ZJAZD  PUBLICZNY O  NAWIERZCHNI
Z  KOSTKI  BETONOWEJ

KRAWĘŻNIK  BETONOWY  NAJAZDOWY
15 x 22 CM  -  WYSTAJĄCY  + 4 CM

HM 0

KONIEC  PROJEKTOWANEJ  JEZDNI  O  NAWIERZCHNI
Z  DROGOWYCH  PŁYT  BETONOWYCH

HM  1 + 25,00

B
B

PRZEDSIĘBIORSTWO  PROJEKTOWO  -  USŁUGOWE  " BUDREMEX "  w  ZAWIERCIU
42 - 400  Zawiercie  ul.  Górnośląska  24  tel. / fax  (32)  67-27-527  email:  budremex@interia.pl
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STADIUM

D-01PROJEKT  ZAGOSPODAROWANIA  TERENU

PAŹDZIERNIK  2015
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TEMAT

NAZWA
RYSUNKU

NUMER
RYSUNKU

DROGOWA
1:200

GMINA  SOŚNICOWICE,  UL.  RYNEK  19,  44-153  SOŚNICOWICE

BUDOWA  ODCINKA  DROGI  OD  UL. WIEJSKIEJ
DO GROTY (125 mb) W RACHOWICACH - PROJEKT

HM 1

POCZĄTEK  PROJEKTOWANEJ  JEZDNI  -  PRZYJĘTO  HM 0
NA  KRAWĘDZI  JEZDNI  ULICY  DO  GROTY

Z1

Z2

Z3

Z4

3,0
0

3,0
0

1085/60

890/77

EWIDENCJA :

GRANICE  EWIDENCYJNE
NR  EWIDENCYJNE  DZIAŁEK
NR  EWIDENCYJNE  DZIAŁEK
        ( POD  INWESTYCJĘ )

Krawężnik 15x22cm
wystający + 4 cm

PAŹDZIERNIK  2015

PAŹDZIERNIK  2015

POCZĄTEK  PROJEKTOWANEJ  JEZDNI  O  NAWIERZCHNI
Z  DROGOWYCH  PŁYT  BETONOWYCH

HM  0 + 3,00

ZJAZD  PUBLICZNY  O  NAWIERZCHNI
Z  KOSTKI  BETONOWEJ  -  KOLOR  CZERWONY

Opornik betonowy
15x30cm zatopiony

A
A

Opornik betonowy
15x30cm zatopiony

ISTNIEJĄCE  OGRODZENIE  DO  DEMONTAŻU

3,00

2,4
0

890/77

606/77

IMIĘ I NAZWISKO UPRAWNIENIA DATA PODPIS

OPRACOWAŁ ŁUKASZ  SZCZEPAŃSKI

PROJEKTOWAŁ

KIER.  PRACOWNI inż. WŁADYSŁAW  ŻYWCZOK

Konstrukcyjno - budowlane b/o
SLK/0131/PWOK/04inż. MARCIN  GÓRAL

mgr inż. PIOTR  WAŁEK Konstrukcyjno - budowlane b/o
40/02SPRAWDZIŁ

PAŹDZIERNIK  2015

1 x (rura na kablu elektroenergetycznym NN)
1 x (rura rezerwowa)

2 x R.O. Ø 110 mm, L = 5,0 m (niebieska)


